Ry oo i

ATTI

T M g B =
WAl i e e Qe N e S Ao

oro. N, 243 ot ! AR Emﬁmtfﬁ'ﬁﬂf q

IL VICE COMANDANTE F.F. P.O.

¥ RILEVATA la nolevole presenza sul lemitforio Comunale di impianti pubblicitari di
segnaletica direzionale privata/preinsegne e di alid spazi pubblicitari collocati lungo ed in
vista delle strade ed in assenza delle necessarie autorizzazioni previste dal D.L.g=. nr. 283
del 30/04/1992 e smi. e dal DP.R. nr. 495 del 16/12/1992 ¢ smi. od in basc a
provvedimenti scaduli o non rinnovati ¢ comungque non assentibili. -

¥ RILEVATA, altresi, la non conformitd delle caratteristiche degli impianti pubblicitari al
Piano Generale degli impianti pubblicitari approvato con Deliberazione della Giunta
Comunale nr. 1158 del 30/12/1997 ed in particolare ai divicti contenuti negli art. 7-8 e 9 del
predetio piano.

¥ ESAMINATA la Relazione di Servizio della Polizia Locale del Comune di Tivoli Prot. n®
6068 del 22/03/2016 dalla quale si evince lo stato sopranumerario delle installazioni
pubblicitarie predette su suolo demaniale efo comungue nella disponibilita del Comune di
Tivoli.

¥ CONSIDERATO che il decoro dell'abitato & svalutato dalla presenza sul territorio comunale
di preinsegne ed altri impianti pubblicitari (paline, cartelloni, stand up etc.) con dimensioni e
fogge diverse tra loro ed altresi collocate senza tenere conto delle prescrizioni del Codice
della Strada e su sirutture fatiscenti,

¥ LETTO I'art. 13-quater del Codice della Strada, cosi come introdotto dall ‘art. 30, comma |,
lett c), L. 7 dicembre 1999, n 472, che testualmente recita: “Nel caso in cuwi ['installazione
dei carteili, delle insegne di esercizio o di altri mezzi pubblicitari sia realizzata su suolo
demaniale ovvero rientrante nel patrimonio degll enti proprictari delle strade, o nel caso in

~ cui la lore ubicazione lungo le strade e le fasce di pertinenza costifuisca pericolo per I

~ clrcolazione, in quanio in contrasto con le disposizion] contenute nel regolamento, ['emte
proprietario esegue senza indugio la rimozione del mezzo pubblicitario, Successivaments
alia stessa, ["ente proprietario trasmetie la nota delle spese sostenuie al prefetto. che emelle
ordinanza — ingiunzione di pagamento, Tale ordinanza costituisce titolo esecutivo ai sensi di
fegpe”.

¥ WISTA la sentensa della Corte di Cassazione Sex [, 22/05/2015, n. 10640 con il quale
arresto si & individuato nell*ente proprietario della sirada o del suolo demaniale il soggetto
cui & attribuito il potere/dovere di eseguire senza indugio la rimozione del cartellons e, per il
recupero delle spese supportate, deve trasmettere la nota al Prefetto, che ha il dovers dj
cmettere ordinanza ingiunzione di pagamento.

¥ RITENUTO opportune ¢ necessario, in conformita alle disposizioni vigente in materia, ed al
fine di assicurare la maggiore sicurezza siradale possibile alla circolazione veicolare,
provvedere all’immediata rimogone di tutt gli impianti abusivi esistenti sul leritorio
comunale, ingenerando aliresi confusione ¢ distrazione agli utenti della strada.

¥ CONSIDERATO 'art. 7 della Legpe n® 241/1990, ai sensi della quale, per i provvedimenti
caralerizzate da ragioni di celeritd del procedimento (considerati, nella fattispecie,

e ey

e e



nell'urgenza di provvedere a dare immediata tutela dell’interesse pubblico generale) non
viene comunicato 1'avvio del procedimento.

Visli ¢ richiamati:

¢ il Piano Generale degli impiantl pubblicitari approvato con Deliberazione della Giunta
Comunale nr. 1158 del 30/12/1997;

¥ gli artt, 107 e 109 del Testo Unico Enti Locali ex Dulgs. n. 26772000,

¥ 1art. 56 del D.P.E nr. 495 del 16/12/1992 in materia di vigilanza sulla realizzamone e
posizionamento dei mezzi pubblicitar collocati lungo ed in vista delle strade;

¥ |'art. 23 commi 13 quater ¢ quater nr. 1 del D. Lgs, or. 285 del 30/04/1992 — Codice della
Strada;

¥ Liart. 24 D.Lgs. 15/11/1993 n. 507 in materia di vigilanza sulla cometta osservanza delle
disposizioni legislative e regolamentari sulla pubblicita;

v Lrart. 26 [.Lgs.30/04/1992 n. 285 ¢ I'art. 53 D.P.R. 16/12/1992 n. 495 in materia di
competenze per il rilascio delle amtorizzazioni all’installazione di impianti pubblicitari;

v G artt. 37,39 e 43 D.Lgs. 30/04/1992 . 285 in materia di regolamentazione e controllo
della segnaletica direzionale verticale priveta;

« L’art. 24 D.Lgs. 15/11/1993 n. 507 in materia di rmozione o copertura degli impianti
pubblicitari abusivi;

v Llart. 62, c. 4 D.L.gs 15/12/1997 n. 446 in materia di rimozione o copertura degli impianti
pubblicitari privi di autorizzarione installati in difformita dalla stessa;

v Lart 435, ¢. 5 D.L.gs 30/04/1992 n. 285 in materia di rimozione della scgnaletica stradale
non conforme alle disposizioni vigenti;

v L'art. 30 Legge 07/12/1999 n. 472 per 'introduzione delle modifiche al Codice della Strada
in materia di dmozione ¢ sanzione degli impianti pubblicitan;

v L'art. 21 bis della Legge 241/1990 ove prevede che i provvedimenti limitativi della sfera
giuridica dei privati aventi carattere cautelare ed urgente sono immediatamente efficaci;

ORIMNA
Al proprietari di tutti gli impianti di segnaletica privata pubblicitaria e direzionale collocati lungo ed
in vista delle strade, di cui alla Relazione di Servizio della Polizia Locale del Commne di Tivoli
Prot. o° 6968 del 22/03/2016 schede dal n® 63 al n® 77, la rimozione degli stessi, entro 15 {(guindici)
piorni dalla data di pubblicazione all’ Albo Pretorio del Comune, in quanto non € stato possibile
identificare il proprietario dell’impianti.

: AYVERTE
In difetto, il Comune provvederd d'ufficio alla rimozione dei mezzi pubblicitari efo segnaletici di
cui sopra addebitando i costi sostenuti al traspressore. [ proprictari degli impianti potranno ritirare
gli stessi entro 60 (sessanta) giorni dalla loro rimozione presso il sito di stoccaggio depli stessi in
Tivoli alla Via Montevescovo 2. Decorso tale termine, le strutture verranmo smaltite.

AVVERTE ALTRESI’
che & fatto divieto di installare nvevi impianti di  segnaletica  direzionale
privata/preinsegnefeartelloni pubblicitari e di altri spazi pubblicitan lungo ed in vista delle strade
nel territorio comunale, in assenza di titoli abilitant.

DEMANDA
al personale ispettivo del Corpo di Polizia Locale del Comune di Tivoli, nonché al Settore [l Entrate
Tributarie ed Extratributarie, la vigilanza, il comtrollo ¢ la verifica del rispetto della presente
Ordinanza, anche al fine dell’adozione dei provvedimenti di loro competenza, ivi compresa la
rimozigne.



DISPONE
la trasmissione della presente ordinanza all*Ufficio Messi del Comune di Tivoli affinché ne curino
I'immediata notificazione ai destinatari ai sensi di legge:;
la pubblicazione del provvedimento all’Albo Pretorio del Comune di Tivoli per la durata di 30
(tremta) giorni consceutivi nonché la pubblicazione sul Sitw istituzionale dell’ Ente Comunale;

AVVERTE
che avverso il presente provvedimento ¢ ammesso rcorso giurisdiziomale al Tribunale
Amministrativo della Regione Lazio nel termine di giorni 60 dalla notifica della presente ordinanza,
ovvern, in altemativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato da praporre entro 120 giomi dalla
nofifica del presente atlo:
che il responsabile del procedimento amministrativo del presente atto & il Responsabile del settore
di Staff Polizia Locale del Comune di Tivoli.

Il Besponsabile del Frocedimenta

. Cesarc B(agl:_e
AT —
AL COMMISSARIATO POLIZIA DI 8TATO TIVOLI
AL COMANDO COMPAGNIA CARABINIER] TIVOLI
AL GRUPFD GUARDIA DI FINANZA TIVOLI
AL DIRIGENTE SETTORE SECONDO SEDE

ALLA CITTADINANZ A MEDIANTE PUBBLICAZIONE ALBO FRETORIO ON LINE
E.p.c.

AL BIG. SINDACO SEDE

T




COMUNE DI TIVOLI

CORPO DI POLIZIA LOCALE
UFFICIO POLIZIA STRADALE- VIABILITA- MOBILITA
Via Monte Vescowvo 2 00019 Tivoli — & 0774 453501713 — & 0774 334119

b e T T o Tl 1 ICIEY BT N DFCI BN B S S Ol S AP U LU S SRy e ke

RELAZIONE DI SERVIZIO PER CONTROLLO IMPIANTI PUBBLICITARI

Wik b ded A d e AR kA A bRk b g kdrak o R Rk A ik 8 e ok o B e s e s e o e dr e ke e

prot 6164 16

L'anno 2016 il giomo 22 del mese di Marzo alle ore 14,30 in localith Ponte Lucano — Villa Adriana, presso
Strada Ponte Lucano (trally da Via Tiburtina in direzione Gume Aniene) e Via Poate Lucano (tratto da Via
Maremmuna Inferiore in direzione Via Tiburtina), ke softtoscritte AA P.L. CACURRT Elisa e CRITELLI
Mana Antomclla, in relazione al controllo sul ferritorio comunale di impianti pubblicitari, di sepnaletica
direzionale privata’ preinzegme ed aliri spazi pubblicitari collocati lmgo ed in vista delle strade in assenza di
necessarie sutorizzaziont, hanno riscontrate la presenza di n® 29 impianti descritli nelle allegate schede e
cosi suddivizi:

o n" 14 con targa identificativa;

o n® 15 senza targa identiticativa.

T

T




SCHEDA IMPIANTON° (& 2, Qac:{“ _é 968

Localizzaziome impiante. Stradn Ponte Lucano altezza ingresse pedonale iper risparmio casa {direzions ffume)

| Suolo pubblico: B i [ Ne

i B eowreile [ freccia [ planeia O] momotacciale []  ltwminase [ marifessi

| [ patina ] poster [ parapedonale [ bifaccials (] iffuminato [] volating

Ul marciapiede | | spertivafiicn | sterrato Edm:. inters.mi 990 %) altezza dal suole mi 2,40
(=] distanza dalla carvegaitamt 1,99 [ ailraversamento pedonale a my,

[ distanza da impianio semaforico mr

| Oceulta la seymaletica siradale: si0 No &
Genera confusione agli urenn d:la srrada. 5] Ne [
Messaggio pubblicitario: i

Dimensioni impianto {ove posribile oocertare):

Targa identificativa proprietd impianto: || Presente <] Non Presente

i relativi af mprie;:ﬂ'm .:J?e.!.é'l”:'mpi:.rm'u:

aledE e - 1 0 —_—

Sonre state scallale fotografie sull ‘impianta; 51K Ne[]

FOTO IMPIANTO PUBBLICTTARID)

e

R i T a'-J_.,._..-'p','_qh-'..u!...-...__ R L s o e o il T~ e T

TEoo e

k|




SCHEDA TMPIANTO N° éi’f{ ?tﬁ!‘ CIEE

e ——— e e T -

Localizzaziong impiante; Straga Ponre Lucomo altezsa atrraversamento pedonale (direzione fime)

Suolo pubblice: [<] §i [] Ne

& cartello L] freccia [ plancia ] monofucciale []  luminose [ manifesti

i L] poster [ parapedonale [] bifacciale [] iftuminate [ ] wolanting

Emmiqﬂiede L] spartiiraffica L] sterrato | | dist. inters.me
(<) distanza dalla carreggita.mt 1,90 [ atiraversamento pedonaie o mi. 3,50

[ ] distanza da impicnio semaoforicn mt

B altezza dal sucla me 2,40

Ocenlia la segnalelica siradale: S Ne [+

{fenera confusione agli wenti dzlla strada: Sl PR
Messaggio pubblicitavio.Spazio disponibile tel 0774/356170 B

iR

Dimensioni impianto {ove possibile oocertare):

Targa identificativa proprietd impianto: | | Presente B Won Presente

Dati velativi al proprictavio dell impianto: Recapito telefonice

Sono state scaffate jotografle sl impianio:  Si[€ Ma[]

FOTO IMPIANTO PUBBLICITARIO

Ry R TR T T e R % it el I e iy o e 4

R G T L g e

T Ty T

=

T e R e o S AT T T e

e T



SCHEDA IMPIANTO N® q'é;:f:‘?_ ?.f’_,;} éﬁqig?‘g_

Localizzazione impianto; Swada Pomte Lucano alrezza lato opposto civice 68

Suolo pubblico: [ S [] #a

—Emw-:'ﬁupiede L | spartitrafiico || stervato [ dise. inters.mi
(4 distanza dalla correggitame 1,30 [ attraversamenio pedonale a mi.

|
| L distamza da implanio semaiorice mit

B carvelle [ freecis [ plancia B momofaccigle [

buminose [ manifest

B4 palina [] posier U] perapedomale [ ] hifacciale L] ifluminate [} volcntine

|| altezza dai suolo mt

Ccculta la seanaletica stradale: S No [
Cremera confusione agli utenis delle sirada: 50 No

Messaggio pubblicitario; Spazio disponibile el 0774/336170

Dimensioni frr:i:'m_ﬂ-!:u fove possibile accertare);

Targa ldentificativa proprietc impianto; || Presente E-_-\':m Presenie

Dt relativi of proprietario dell ‘impianto recapito reiq,l"-::rm-;u .

Sono state seattate forografie sl impianio:  Si[=] Mo []

FOTO IMPIANTO PUBBLICITARIO

T —

e e TRT o S

e T A —P T E

T T R T T e = e

———— T T



SCHEDA TMPIANTO N° (&, & ?aa’g __6‘?6‘&

Localizzazione impianta: Strada Ponte Lucano altezza late opposio civice 70

Swolo pubblica: <] 5 (] We

Bd cortello  [] freccia [ plancia Bl momofaceinle [ fuminwse [] manifesti

B poling [ paster L perapedonaie [ bifacciale [ ] iuminate [] volunting
| [Mmarciapiede || spertitrafiion || sterrato B dist. inters.mt 13.30 [ altezza dai suoia me 2,20

' [ distanza dalla carreggitaine 1,30 [ attraversamenio pedunale a mi.

[ distanza da impianto semaforico mt

Ocerdia la segnaletica siradale - & Mo [

(renera confurione agli utenn oello stroda; SiL] Mo il

Dimensioni impianto (ove possibile arcertare);

Targa identificativa proprietd impianeo: ] Presemte £l [ Non Presente

.

Dati relativi al proprietario del{ impianto. recapito felefonico

Some state sealiale fotografie sullimpiana: 5[] We [

FOTO IMPIANTOQ PUBBLICITARIC

o e i e o e L siprwilg R L e e e R S R Ko

_q..-.n.-.-n..J

T

—ar

TR e e

= ey

T T



SCHEDA IMPIANTO N® (T ?c:v’l__ é qcé&

Localizzazione impianto; Strade Powte Lucane altezzo civieo 42 {direzione fitme)

Suolo pubblico: € S ] Ne

it

B corvello [ freceia [ plancia B monofacciale [ hominose []  mumifesti

G palina L] posier U] parapedomale [] bifaceiafe [ iltuminate [] volanting

[ marciapiede [ | spartitvaifico [] stervara O dist. inters.m B airezza dal swolo mi 2,50
[ distamza daila carregaitaint I [ attraversamento pedonale a mt

[ dlistanza da impianto semaforice me

Chocufta la segnaletica piradale; S50 ~ No B

Genera confurione aglhi wienti defla strada: 51 LJ No

Messaggio pubblicitario: Spazio dispenibile tel 0774/ 356170

Dimension! impianto {ove pocsibile accertara):

Targa identificativa proprieta impianto; || Presente [ Non Presente

Diati relativi al proprietario dell impianto: Targhetta adesiva con dati B.G. Commicazions Sri Agenzia di pubblicitd
multimediole Pigzza [ Tani n® 38 Tivoll reldfax 0774377334
email RGCOMUNICAZIONE @ FENET.IT

S state scattats fotografie sell impianre; SiE wNo[]

FOTO IMPIANTO PUBBLICTTARIO)

Ry £ [T e i e oy i R PR =

R

o e g v



scuepaPIANTON (o & P-4 c96&

Localizzarione impianto! Strads del Canneli intersezions Strada Ponte Lucano

Swolo pubblico: B & L] &0

Bd cartello [ freccia [ plancia [] momofacciale [ luminose []  mamifesti

B palina 1 posrer [ parapedonale [ bijaceiale ] iltuminate [ volanting
Dm{:i’ﬂpﬁﬂdﬂ L] speritrafice | | serrato L] dise frters. e 1,00 E aftezza dol swoln ma 2,710
o L] dlistanza dalla carveggita.mi [ amraversamento pedonale a mi.

[ distamza da impianto semeforico mi

Cheewlta la segnalarica stradale: iyl No [

Genera confusione agli wlenti della strada; S5 No L)

Messaggio pubblicitario: Carrozzeria fratelli Antini Vi dei Canneti, 2 0774/324279

Dimensioni impiagnto (fove pass ibile aoceriare)

Targa identificativa proprield impianto: || Presente B Nom Presente

Denti releiivi al proprietavio dell ‘impianto:insegna pubblicitaria apposta sulla paling defla segnaletica verticale
indicante "Fia dei Cemneti”

Taryheita adesiva con dof Tdey Progemi Profelt comunicare ¢ promuovere Soma Via (fallia [ Bec, maamutenziomne
0774342458

Sono stale scallale folografie sull'impianta;  Si €] Ne 1

FOTO IMPIANTO PUBBLICITARIO

S _;g;-"'z
e

L e e T e lnﬂ'lbr-u- PR b S e MY 0 . P e S T P e it b T B




' SCHEDA IMPIANTO N° &9 Pt 6 9L

Localizrazione impianto,; Smrada dei Comnei intersezione Stroda Pomte Lucano

= - e —— T T S R

Sunlo pubblico: B & [ #a

B4 cartelle [ freccia [ plancia (] monofscciale [] Mminose [ manifesi

E palina L] poster L] parapedonale [ bifacciale L] itheminate [ volanting
| [marciapiede [ | spartirafiico [ | sterrata B4 dist. inters.me 110 | altezza dal suolo mi 170
[ distam=a dalla carreggita mi [ ] astraversamento pedonale a mt.

[ ] distanza da impianio semalorice mi

S

| Occulta la segnaletica stradale: B m) No [
Genera confusione agli wlenti defla sirada: Sif Ne [

Messaggio pubbliciiario: dida supermercat il grossista di famigiia

Dimensioni impianta {ove possikile accertars).

Targa identificativa proprietd impianio: ] Presenie & Nom Presenre

fmcficante "Via ded Canneii™
Targheita adesiva con dati T&T Progetti Projert comunicare £ promumvere foma Fia (rallia, ! Rec. romutenzione
07747342458

Somo stale scattare fotograte sull impianto: 5 NoO

FOTO IMPTANTCO PUBBLICTTARIO




scumamrm&nnIO Peik. 6Q 64 G

Lmu!muzmne impianto: Sirada dei (' armeti imterserions Strada Pc:-m'f Lucene

Suolo pubblico- ] 5 [] No

B carelle [ freccls  []  plamcia O] monafaceiale [ huminese [ manifesti
B patine [ poster [ parapedonate [ ] bifacciale [ itmingte [ velanting

[ Imarciapiede [ | spartitraffice || stervato B dist. inters.me 2,80 [X) altezza dal suole mt 1,90
[ diztareza dalla carveggita.mr [] artraversamento peelomeale o mi.

[ distariza det impianto semeforico mi

Ceculra la segnaleticn siradale: 5[] No [

e . = ——

Crewera confusions agli wenti della strada; &7 B No [

Messaggio pubblicitario:Centro data sistema arvedamenti regoei, forni professionali impianti per Ia ristorazione

Chimensioni impianto (ove posiibile mgr!are;.r

Targa identificativa proprieia impiemto: | | Presente <] Now Presente

Dhafi relativi al proprietario dell Tmpianto; No

donn srare searare forogralie sull impianta:  Si (7] Mo ]

FOTO IMPIANTO PUBRLICITARIO

S

e g

-

T L———

AL

e e o S SPSERP R e S S



SCHEDA IMPLANTO N° :f,{' GL.;;.{[‘ 6‘%65

Localizzazione impianio: Strada Ponte Lucano prossimita iniersezione Via Tiburting (divezione Tibwriing)

Sualo pubblico: B S ] Ne

Bd amreils [ freccia [ plameia [ monafacciale [ fuminose [] manifesti

[l paling L] poster ] purapedonale ] bifacciale L] iffuminate [ volantine

Blmarciapiede [ | spartitraffiza | | sterrata Gl dist. inters.mt 6 || altezza dal suolo mt 2
] distareza daila carreggitar 3.5 [ attraversamento pedonale a .

[] distanza da impianto semaforico mr

f ﬂcreﬂm da segmaietica siradale: Si[C] No E
(Fenera confusione agli utenti dzlla steada: 5[ SR T A N T 1y

Messaggio pubblicitario:iper Dem Via Maremmana inferiore km 2,00

Dimensioni impiamio (ove possibile accertarel-mi 4,40 X me 3 circa

Targa idemtificativa proprictd impianzo; [] Presente [ Non Presente

Dati relativi al proprictario dell'i r;h',i?f;:i‘-ul-;lli't-l :Na

Sorc state seatlate folografie sull impiant:  Si (7] e [

FOTO IMPIANTO PUBBLICTTARICY




SCHEDA IMPIANTO N° f-?J ?c,:/{‘ 6 964

Localizzazions imptanto: Strada Ponte Lucano prossimild intersezione Via Tibwiing (direzione Tiburiing)

—

Suolo pubblics: [ 5i ] ¥

Bd carrefto [ frecein [ plancia (1 moncfacciale [ luminose [ mifesri

[ patinga [ posier L] parapedonale ] bifacciale O] iltuminate [] volanting
- Edmarciapiede [ | spartitraffico |1 sterrato B disi. intersmt IR || altezza dol sucia mt 3

[ distanzer desiier corregyitarmt 2 [ attraversamento pedonale a mi.

[ disianza da impianto semaforico me

o TP L

| Oeculia la segnaletica sradale: ST ) Ne 4

Genera confusions aghi wenti deila strada: Si[H] No []

Messaggio pubbli citario:-Gran Famil 'y mega siore

Dimensioni impiante {ove pagsihile accertare).

Targa identificativa proprieta impianto; || Presemte D9 Nonm Presents

Dari relanivi al proprietarto dell impianto: Targheiia adesive con dani,; Leopard groug Sel Piazza delle Erbe.4
00019 Tivali (Rm)

Sono stale scantate fotografie sull ‘impiomto:  8i [ N[

FOTO IMPIANTO PURBLICTTARIC)

e —————

e L T T T, T e

s

T T e T

T s




-

SCHEDA IMPIANTO N -F?) ?zﬁf{‘ éq 6}3

.Fmrz-"uzmmne impicnrio: V4 PE}N:"JE:. LUCAND LATO QPPOSTO CIFICO N, 35 {laio sx direzione Via Ilﬁmrmm,l

Suolo pubblico: [X] Si [] ¥a

B cortella [} preccia [ plamcia L] mowofacciale [ luminoso [ manifesti

] patima [ poster [] parapedonaie [ bifacciale L] iftuminate [ volsmtine

Bdmarciapiede || spartitraffico [ sterrato U] dist, intersant 8,80 [ altezza dol suclo mt 2,30
[ distanza daila carregeitam 110 [ attraversamento pedonale o w.

L] distarza da impiamto semaforico mt

! Cheeulta fa .S'-Eé'.;mfe:‘n'm siradale e L] No [

Genera co nfurione agli srenti della stroada: st No B

Messaggio pubblicitario:C&P ACCOUNT MANAGEMENT STUTDNG ,-!'SSHK_MIEJ COMMERCIALE TRIBUTARIO

Dimension impicalo fove possihile aecertare) -

=

Targa identificativa proprietd impianio: || Presente E Now Presente

Dati relativi al praprictario deil’ it

e

| Sono state scattate fotografie sl mpianto: 51 [H] ~No [

FOTO IMPIANTO PURRILICITARIO

-_.?_
! .
i
i
4
i
q
!

B e o e

TR T T ey L ——

B e ey e —————

==




SCHEDA IMPIANTO N° 14 ?e.a)q' 696k

L-Lr.:ufrz:azmm imgianto: VI4 FONTE FL{.{P-’EJ 15 (lerier cdx a’m&‘gmne Fia ﬂ!:m'!rua;

Suclo pubblica- [ 8 |:| No

= =

[ cartelle [ freccia [ plancia (1 monofaceiale [ Ruminaso []  meamifest

B patine [ posrer [ ] parapedonale [] bifacciale 1 dltuminate [ volawing

B distanza dalla carreggitami 0,70 K] attraversamento pedonale a mi.4, 10

[ distamza da impianto semaforico me

Cdmarciapiede [] spartitraffico || sterrato [Teist. inters.me [ aitezza dal suola me

Cieeulta la segnaletico stradale: Sl Mo B4

Genera confusione agli utenti della strada: 515 Ne [

| Messagppio pubbliciiario: SPAZICY CAS4

Dimensioni impianto (ove possikile aocertare):

Targa idenrificativa proprietd impianro: ] Presente B Nom Presente

| Dot relativi al proprietavio dell ‘impianto:

Sono state soanwe folografie sull impiarneo: 51 wa[]

D it S

FOTO IMPIANTO PUBBLICTTARIC

RS AT T, T —y

1Ty

=

——— e e

s et gt T e L B o bt e b e s e o — AHEE



.Sl;_‘H'E,DA mfP]M'l"IJ‘H‘_' % E; ?&ai_ 6? E"g

Localizzazione impiamte; VIA PONTE LUCANG, | (lato dx dirczione Fia Tibwrting)

Suolo pubblico: [ Si ] e

(1 carrella [ freccia  [H  placia L] menofacciale [ Juminoso []  manifesti

paling L] poster [ parapedonate [ biocciale L] ilfumimate [ volmmting
| Umarciapiede | sparamrafics %) sterrato U] dist. inters.mt (] altezza dal suoio me 2,70

<] distanza daila carvegglicunt 1,40 [ attraversamento pedonale o me.

(1 divanza da impiante sema/farica mi

Occulta la segnaletica stradeale: S No [

Cenera confusione agli wenti d=lla strade: P J Mo [

Messagyio pubblicitario: "TIVOLIINABILARTE "

Dimensioni fmpianto fove possibile dccertare);

Targa identificative proprieta impianto; [ | Presente <} Non Presente

Llari relativi af proprietario dedl 'J'J:?rpi'ﬂ?i.l'ﬂ.:

| Sono state scartate forografie sull ‘implanto: 8 5 Mo

FOTO IMPIANTO PUBRLICITARIO




SCHEDA IMPLANTO N £ (, Yook 6968

Localizzazione impianto: V1A FONTE LUCANG ALTEZZA INTNE VI4 TIBURTINA {lato s

Suolo pubblico: [£] 5i ] ¥

B careelle [ freccia [ plancia =] monofucciale [} luminoso ] b

B4 paiina L] posrer (1 parapedonate [] bifacclale L] iftuminate [ volowting

L Imarcigpiede ] spartitraffice [X] sterrato [ ] dist. inters.me
(LTI ) a carreggifa.m 1, aFIerEamento pe & o .
B i clall oai Leo O] pedonad

[ distanza da impianio semaiorico me

<] altezza det suolo me 2,90

Cleculta o segraletica stradale. 8i[] Na [

Genera confusione agli wtenti delia strada;  8i L] wo [

Messaggio pubblicitario: SPAZID DISPONIBILE TEL. 393, 3006 700

Dimensioni impicnio (ove possibile acceriare) -

Targa identificativa proprictd linpiante: |_| Presente B Nan Presente

Ltd pelativi al proprietavio del! lmpicnto:

Sano state scattale folografie sull impianio:  5i (€] Ne[]

FOTO IMPIANTO PUBBLICITARIO

L il""ﬁ-" Sl e T i U L et i i, " e

T g e e P S Y AP e e

e

—




,scmmmm.muna LT ek 69464

fﬂ:‘ﬂflamzeune mqpimm Fid F‘f?"“-'j_ﬁ-, LUCANC ALTEZZA P'.’Th'.ﬁ. Fid TIRURTING (lato ix)

| Suolo pubblico: [ Si ] Ne

[ eartelie [ freccia B plancia O mongfecciale []  twninase [ manifesti
U1 pating L1 poseer ] parapedonale 5] bifaeciale L1 ifuminate [ volatine

B<] distanza datla carreggitame 2,70 [] aFaversamento padorale a mt,

[ distanza da impianio semafavico mi

[ Imarciupiede [ ] spariiiraffico [ sterrato < dhise. intersimt 230 ca, [%] altezza dal suolo mr 2,10 o, |

Chccndta la segnaleticn stradale; L0 No [H]
| Genera confusione agli wtenti della strada: siQd No [H]
| Messaggio pubblicitario:

NV.5. NEW VISION SERVICE (faccia lato Via Ponie Lucana)
(HORNG E NOTTE - MATERASSI LETTI E POLTRONE

Dimensioni impianto (ove possibile accertare): 3,00 % 200 o

_f"urg.:.r identificativa propricid impianto: || Presents B Vow Presente

Darti relativi af proprietario dell impianto.

Some state scattare fotografie sull impicmio:  §i[H Mol

FOTO IH?’M!‘-.’TG PUBBIJL’JEQRIG

de e ol o s iy T e B R o A P M S T - e T T 8 i1 e

S

T T T T e e e s i

e b T —

s

T T TR T

R



